
UCHWAŁA NR  386/2021 
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie: oddania Powiatowemu Urzędowi Pracy w Czarnkowie do korzystania oraz 
administrowania części nieruchomości położonej w Czarnkowie przy ul. Ppłk. 
Zdzisława Orłowskiego 1. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U 
z 2020 r., poz. 920) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Oddaje się do korzystania w celu wykonywania zadań statutowych Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Czarnkowie oraz do administrowania przez niego części nieruchomości zabudowanej 
trzykondygnacyjnym budynkiem administracyjnym położonej w Czarnkowie przy ul. Ppłk. Zdzisława 
Orłowskiego 1, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 1123 o pow. 0,0461 ha, działka nr 1121 o pow. 
0,1158 ha, działka nr 1125 o pow. 0,4384 ha, zapisanej w księdze wieczystej PO2T/00017931/1 – 
określonej udziałem we współwłasności wynoszącym 6723/10000. 
2. Nieruchomość określona w pkt 1 stanowi własność Gminy Miasta Czarnków, i w zakresie 

udziału 6723/10000 została oddana w użyczenie Powiatowi Czarnkowsko-Trzcianeckiemu 
do 31 grudnia 2041 r.  
3. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie do respektowania 

postanowień umowy użyczenia  zawartej w dniu 18 stycznia 2017 r. pomiędzy Gminą Miasta 
Czarnków a Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim.  
4. Korzystanie i administrowanie określoną w pkt 1 częścią nieruchomości przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Czarnkowie trwać będzie do 31 grudnia 2041 r.  
5. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie do zawierania w imieniu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego umów cywilnoprawnych dotyczących nieruchomości.  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie. 

§ 3.Traci moc uchwała Nr 452/2017 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 
19 października 2017 r. w sprawie oddania w użyczenie udziału nieruchomości położonej 
w Czarnkowie przy ul. Ppłk. Zdzisława Orłowskiego.  

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger ............................ 

2. Włodzimierz Ignasiński ............................ 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

4. Jan Pertek ........................... 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 386/2021 
Zarządu Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie: oddania Powiatowemu Urzędowi Pracy w Czarnkowie do korzystania oraz 
administrowania części nieruchomości położonej w Czarnkowie przy ul. Ppłk. Zdzisława 
Orłowskiego 1. 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest koniecznością uporządkowania i doprecyzowania 
nazewnictwa form powierzenia majątku nieruchomego Powiatowemu Urzędowi Pracy w Czarnkowie. 
Zaniechania stosowania nazwy użyczenia dla określenia podstawy do sprawowania władztwa przez 
PUP w Czarnkowie nad nieruchomością i przejścia do konstrukcji korzystania i administrowania jako 
bardziej adekwatnych i właściwych do opisania charakteru tego władztwa. Z tego względu zaszła 
także konieczność wyeliminowania z obrotu prawnego uchwały Zarządu Powiatu Nr 452/2017 z dnia 
19 października 2017 r. w sprawie oddania w użyczenie udziału nieruchomości położonej 
w Czarnkowie przy ul. Ppłk. Zdzisława Orłowskiego.  


